PAGE

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                 № ________
пгт Уни

О согласовании кандидатуры на должность начальника

управления культуры администрации Унинского района
Руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, пунктом 3.3.9 Положения о Муниципальном учреждении «Администрация Унинского района Кировской области», утвержденного решением Унинской районной Думы от 16.11.2016 № 34, регламентом Муниципального учреждения «Унинская районная Дума» муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденными решением  районной Думы от 29.09.2016 № 5, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Согласиться с предложением главы Унинского района Шаклеина А.В. о назначении Чесновой Наталии Николаевны на должность начальника управления культуры администрации Унинского района.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
Председатель
Унинской районной Думы

   А.Н. Пантелеев